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یافتن  برای  جنگل  در  جست و جو 
مادر استرالیایی مفقود شده و شریک 
زندگی اش در مکزیک تقریباً یک سال 
پس از پیدا شدن کودک نوپایشان در 
خیابان های کانکون به هیچ نتیجه ای 

نرسیده است.
با وجود جست و جوی گسترده جنگلی 
مادر  یک  یافتن  برای  مکزیک  در 
استرالیایی که نزدیک به یک سال به 
همراه همسرش ناپدید شده است، هیچ 

اثری از این زوج پیدا نشد.
تاحنی شانکس 32 ساله، آخرین بار در 2 
مه سال گذشته هنگامی که با همسرش 
جورج و دخترش آدلین که اکنون سه 
ساله است از هتل کانکون خارج شد، 

شد. دیده 
آدلین کوچولو بعداً در حدود ساعت 9 
شب آن روز در حالی که تنها و با پای 
برهنه بیرون از کلیسایی در کانکون 
سرگردان بود، بدون هیچ نشانی از 

والدینش پیدا شد.
عموی آدلین، دانیل و مادربزرگ لیان 
شانکس با اطلاعی که از پلیس یافتند 
بلافاصله از کوئینزلند پرواز کردند تا 
آدلین را که اکنون با دنیل و همسرش 
زندگی می کند، تحت حمایت قرار 
دهندو تا کنون هیچ نشانی از والدین 

او وجود ندارد.
در ژانویه، یک تیم بشدت مسلح شامل 
اعضای دفتر دادستان کل ایالت، پلیس 

تحقیق، پلیس کوینتانارو، گارد ملی و 
وزیر دفاع ملی، منطقه ای از جنگل را در 
نزدیکی یک واحد مسکونی در جنوب 
کانکون جست و جو کردند. آنها معتقد 
بودند که اجساد این زوج ممکن است 
به آنجا برده شده و در گورهای مخفی 

دفن شده باشند.
یک تیم بشدت مسلح در ماه ژانویه 
منطقه ای از جنگلی در کانکون را برای 
یافتن اجساد خانم شانکس و همسرش 
جست و جو کردند اما هیچ اثری از آنها 

پیدا نکردند.
یک روزنامه مکزیکی گزارش داد چند 
با سگ های  این منطقه  از  هکتار 
جسدیاب مورد جست و جو قرار گرفت، 

اما هیچ اثری از این زوج یافت نشد. 
این جست و جو پس از آن انجام شد 
که مقامات »شواهد جدید« بالقوه ای 
را در رابطه با ناپدید شدن آنها دریافت 
کردند و معتقد بودند شانکس و جورج 
آگویر آستودیلو ممکن است به منطقه ای 
درجنگل برده شده و کشته شده باشند.
طبق گزارش ها، ماشین سفیدشان، به 
مدت 10 ساعت بیرون پارک شده بود تا 

اینکه ناپدید شدند.
منابع نزدیک به تحقیقات معتقدند 
ممکن است اجساد قربانیان را گروه های 
جنایتکار در این منطقه دفن کرده 

. شند با
در زمان ناپدید شدن خانم شانکس، 

پلیس به بررسی دو فرضیه پرداخت؛ 
اولین موردی که پزشک به آن مشکوک 
است مربوط به خشونت خانوادگی است 
و پس از آن جورج آگویر آستودیلو فرار 

کرده یا مخفی شده است.
نظریه دیگر این است که جورج آگویر 
آستودیلو در فعالیت های جنایی مرتبط 
با باندهای مواد مخدر مکزیک درگیر 

بوده است.
این خانواده در اول ماه مه از خانه خود 
در مریدا به نقطه توریستی کانکون سفر 
کرده و روز بعد از هتل خارج شده بودند.
دوربین های جاده ، حرکت خودروی 
سفید آنها را درست قبل از ساعت 12 
ظهر ثبت کرده بودند که به سمت 

مریدا برمی گشت. خودروی مشابهی 
بعداً سوخته پیدا شد و گمان می رود 
وسیله نقلیه ای بوده که این خانواده با 

آن سفر می کرد.
پلیس امیدوار است دوربین مداربسته 
خارج از کلیسایی که آدلین در آن رها 
شده بود، بتواند اتفاقی را که برای 

دخترک افتاده است، فاش کند.
معمای لاینحل

خانم شانکس قرار بود در 22 ژوئن سال 
گذشته، تنها چند هفته پس از ناپدید 
شدنش، به استرالیا بازگردد. پیام هایی 
که بین او و یکی از دوستانش منتشر 
شد، نشان می داد رابطه اش با جورج 
آگویر آستودیلو به بن بست رسیده است.

او گفته بود از نظر فیزیکی مورد آزار و 
اذیت قرار نمی گیرد، اما نمی خواست 
صبر کند تا خشونت عاطفی و خشم به 

خشونت فیزیکی تبدیل شود.
او در یکی دیگر از پیام هایی که در 
واتساپ به یکی از دوستانش داده، نوشته 
بود در اتاق خواب دخترش خود را حبس 
کرده است تا از عصبانیت شوهرش در 
امان بماند، زیرا او قصد داشته او را از 

خانه بیرون کند.
این زوج اخیراً پس از اینکه خانم شانکس 
متوجه شده بود شوهرش با زنی رابطه 
نامشروع دارد برای بازگشت به کوئینزلند 
با آدلین پروازی را رزرو کرده بود و قصد 

جدایی داشت.
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 ناهید پروری - زن جوانی در حالی با واکر برای 
جدایی به دادگاه خانواده آمده بود که رازی پنهان 

در سینه داشت و در دادگاه آن را برملا کرد.
این زن که تا چندی قبل زندگی شاد و عاشقانه ای 
در کنار همسر و پسرانش داشت حالا در شعبه 
235 دادگاه خانواده شماره یک پیگیر پرونده طلاق 
بود. همه چیز به 2 سال پیش باز می گشت، رفت 
و آمدهای مشکوک همسرش باعث شد که زن 
نگونبخت از ارتباط پنهانی مرد باخبر شود. وقتی 
که معصومه به رفتارهای فرهاد ظنین شد او را 

زیر نظر گرفت و...
بدین ترتیب مشاجره لفظی میان معصومه و 
همسرش اوج گرفت، در این هنگام فرهاد موضوع 
ارتباطش با یک زن را به میان کشید و همسرش 
را بهت زده کرد. معصومه وقتی ماجرای خیانت 

همسرش را از زبان خودش شنید، شوکه شد.
سابقه آشنایی فرهاد و معصومه به 16 سال پیش 
برمی گشت. آن موقع هر دو کم تجربه و جوان 
بودند و از طریق یکی از دوستان مشترک در یک 
دورهمی باهم آشنا شدند، همین جرقه آشنایی 
بیشتر میان آنها را کلید زد و دختر و پسر به هم 
دل بستند. این درحالی بود که معصومه از یک 
خانواده مذهبی و تنگدست بود و نمی توانست 
بدون محرم شدن به دوستی با پسری غریبه 
ادامه دهد، بنابراین دو هفته بعد از آشنایی، 
فرهاد خانواده اش را به خواستگاری معصومه 
فرستاد. این در حالی بود که دنیای خانوادگی 
و سبک زندگی آنها بسیار متفاوت بود، چرا که 
یکی در قید و بند رسم و رسوم سنتی و دیگری 
بی اعتنا به آداب قدیمی. یکی خانواده مرفه و 
دیگری در محله ای معمولی در جنوب تهران... 
با این حال معصومه با 200 سکه بهار آزادی به 

عقد فرهاد درآمد.
این زوج جوان سرانجام پس از گرفتن مراسم 
جشن عروسی زندگی در زیر یک سقف را شروع 
کردند. ابتدای زندگی مشترکشان سرشار از 
شادی و شوق بود. یک سال بعد پسرشان به 
دنیا آمد. معصومه از زندگی اش راضی بود، تا 
اینکه با گذشت سال ها زندگی مشترک ناگهان 
در یک شب زندگی آنها دستخوش رخدادهای 

ناخوشایندی شد.
 سرانجام این اواخر معصومه به آمدن های 
دیرهنگام همسرش به خانه در حالی که پاسی از 
شب گذشته بود، مشکوک شد و از طرفی وقتی 
فرهاد نیز به خانه باز می گشت گاه و بی گاه سرش 
توی گوشی بود و به معصومه و فرزندانش هیچ 
اعتنایی نمی کرد، بر سر همین موضوع بین 
آنها مشاجره لفظی شدیدی درگرفت که آن شب 

برایشان شبی تلخ و جنجالی  شد.
 از آن شب به بعد رابطه عاطفی و اخلاقی بین 
این زوج کمرنگ و کم رنگتر شد تا اینکه یک روز 
معصومه به اتفاق فرزندانش از خانه بیرون رفت 
اما ساعاتی بعد وقتی به خانه بازگشت ناگهان در 
کمال تعجب با زن جوان غریبه ای در خانه اش 
روبه رو شد، وقتی از شوهرش پرسید این زن 
کیست؟ او گفت این همسر قانونی من است! 
حق اعتراض نداری می خوای بمان و زندگی کن 
اگر هم دوست نداری برو! معصومه که در شوک 
بود به همراه فرزندانش به اتاق خواب رفت و در 

را از شدت عصبانیت محکم بست.
زن نگونبخت که دچار شوک وحشتناکی شده 
بود و با خود کلنجار می رفت چاره ای جز ماندن 
در خانه شوهر نداشت چرا که مادرش زنی پیر 
و از نظر تمکن مالی ضعیف و قادر به تأمین 

هزینه های زندگی او و فرزندانش نبود.
بنابراین، پس از مدتی یک روز صبح معصومه 
وقتی از خواب بیدار و چشمانش را باز کرد 
متوجه سستی در پاهایش شد زمانی که تلاش 
کرد از تخت بلند شود، دید که پاهایش قادر به 
حرکت نیستند آنجا بود که فرزندش با اورژانس 

تماس گرفت .
این زن وقتی تحت معاینات پزشکی قرار گرفت، 
مشخص شد که به بیماری  ام اس مبتلا شده 
است و... وی پس از ترخیص از بیمارستان با غم 
و اندوه به همراه 2 فرزندش راهی خانه مادرش 
شد. سرانجام با گذشت 2 سال جدال با بیماری  
ام اس معصومه در حالی که با واکر راه می رفت، 
راهی دادگاه خانواده شماره یک شد و با ارائه 

دادخواستی به شعبه 235 تقاضای طلاق کرد.
معصومه که بغض سنگین راه گلویش را فشرده 
بود و به سختی حرف می زد، به رئیس شعبه 
235 گفت: آقای قاضی همسرم به من خیانت 
کرده و بدون کسب اجازه من و دادگاه اقدام به 
ازدواج دوباره کرده است. به همین دلیل من از 
نظر روحی و روانی آسیب شدید دیدم تا جایی که 
به بیماری  ام اس مبتلا شدم. این درحالی بود که 
من به خاطر حفظ آبرو ماجرای ازدواج همسرم 
را از اقوام و آشنایان پنهان کردم. دیگر حاضر به 
ادامه زندگی مشترک با همسرم نیستم و تقاضای 
دریافت مهریه و طلاق دارم. سپس قاضی از مرد 

درباره خیانتش پرسید.
فرهاد در پاسخ به قاضی پرونده گفت: همسرم 
این اواخر به من توجهی نمی کرد وقتی از 
مغازه به خانه باز می گشتم دائم سرگرم بازی 
با بچه ها بود و به من هیچ اعتنایی نمی کرد در 
نتیجه تصمیم به ازدواج مجدد گرفتم و با زن مورد 
علاقه ام زندگی مشترک را آغاز کردم ، در این مدت 
نیز تمام هزینه های معیشتی همسر و فرزندانم را 
تأمین کرده ام. به دنبال اظهارات این مرد، قاضی 
پرونده آنان را به مرکز مشاوره معرفی کرد اما با 
گذشت یک ماه زن جوان اصرار برجدایی و از 
طرفی مرد نیز رضایت به طلاق داشت. بنابراین 
دادگاه مرد را به پرداخت مهریه کامل زن محکوم 

و حکم طلاق آنها صادر شد.

 زنی جوان با واکر 
در دادگاه خانواده طلاق خواست

خیانت مرد، پاهای 
زنش را خشک کرد

راننده اتوبوس هم آمبولانس را پنچر کرده بود
دادگاه خانواده 

رسیدگی به پرونده مرگ درسا کوچولو که بعد از 
پنچر شدن آمبولانس به کام مرگ فرو رفت بار 
دیگر با شکایت تازه پدر و مادرش در دادسرای 

جنایی تهران به جریان می افتد.
زن و مرد جوانی که از 10 ماه قبل در جریان از 
دست دادن فرزند خود عزادار هستند بار دیگر 
با مراجعه به شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران 
شکایت تازه ای مطرح کردند و خواستار به جریان 

افتادن پرونده در این مرجع قضایی شدند.
پدر و مادر درسا از 25 خرداد تا همین امروز در غم 
از دست دادن فرزندشان آب خوش از گلویشان 
پایین نرفته است.زل زدن به جای خالی دخترک 
در اتاق کوچکش کار هر روز آنها شده است.در 
آغوش کشیدن عروسک های درسا برای چند لحظه 
آنها را آرام می کند و روزی هزار بار از سر دلتنگی 
لباس های دخترک را بو می کشند که عطر درسا 
دیگر دارد از روی آنها می پرد! اما داغ او و دادخواهی 
از دست دادنش برای پدر و مادرش کمرنگ 
نمی شود. درسا 2 سال داشت و مبتلا به بیماری 
دستروفی عضلانی مادرزادی بود.پدر و مادرش به 
هر دری می زدند تا راه درمانی برای بهبودی فرزند 
خود پیدا کنند تا اینکه یک نفر خانم دکتری را 
که در خیابان بهشتی مطب داشت به آنها معرفی 
کرد. مادر و پدر درسا نساری چند بار فرزند خود 
را نزد خانم دکتر بردند و او ساکشن ریه در مطب 
را برای کودکشان تجویز کرد که بعد از آن دختر 
کوچولو دچار عفونت بالای گلو و تب بالا شد و 
حالش بد شد.تا اینکه در روز حادثه حال درسا 
بدتر شد و پدر و مادرش باز هم او را به مطب 

همان خانم دکتر بردند.
خانم دکتر به درسا سرم وصل کرد و چند قلم 
دارو تجویز نمود که مادر درسا برای او تهیه کرد اما 
چند دقیقه ای که از حضور آنها در مطب گذشت 
مادر جوان دید که دختر کوچکش به سختی 
نفس می کشد و صورتش در حال کبود شدن 

است.برای همین اورژانس را خبر کرد.

پنچر کردن آمبولانس و مرگ تلخ دخترک
امدادگران اورژانس خیلی زود از راه رسیدند و 
عملیات احیا را آغاز کردند.مادر درسا می گوید 
که در آن لحظات خیالش کمی راحت شد چون 
تکنیسین اورژانس به او گفته بود درسا را احیا 

کرده اند و باید به بیمارستان منتقل کنند.

وقتی  و  نداشت  تمامی  درسا  تراژدی  اما 
می خواستند او را به آمبولانس منتقل کنند 
متوجه شدند که یک نفر آمبولانس را پنچر 

کرده است!
تا انتقال آمبولانس دیگر و رساندن درسا به 
بیمارستان حدود 40 دقیقه طول کشید و درسا 

جان خود را از دست داد.

شکایت از خانم دکتر و راننده آمبولانس
پدر و مادر درسا از خانم دکتر به دلیل تجویز 
راهکارهای درمانی غیرمؤثر و آسیب زا شکایت 
کردند همچنین از راننده آمبولانس که خودرو را 
رها کرده بود طرح شکایت کردند.علاوه بر این 
تحقیقات جنایی مشخص کرد که یک راننده 
اتوبوس اقدام به پنچر کردن آمبولانس کرده بود 

که اولیای دم از او نیز شکایت کردند.
رسیدگی به شکایت پدر و مادر درسا در شعبه 
پنجم دادسرای جنایی تهران به جریان افتاد و 
راننده اتوبوس شناسایی و دستگیر شد.متهم 
بعد از دستگیری گفت: »راننده اتوبوس خط 
سهروردی به سیدخندان هستم و روز حادثه در 
حال عبور از خیابان بهشتی بودم که متوجه 
شدم یک آمبولانس مسیر را بسته است.گرمای 
هوا من را عصبی کرده بود و از روی عصبانیت 
آمبولانس را پنچر کردم!نمی دانستم منجر به 
چنین فاجعه ای خواهد شد.فردای آن روز در 
فضای مجازی خبر فوت دختر کوچولو را خواندم 
و بشدت شوکه شدم و عذاب وجدان گرفتم.از 

کاری که کردم پشیمانم!«

دیدار پدر و مادر درسا با دادستان تهران
خبر فوت درسا کوچولو در میان اخبار حوادث 
سر و صدای زیادی به پا کرد و همان روزها بود 
که پدر و مادر درسا در دادسرای جنایی تهران 
با علی صالحی دادستان تهران ملاقات کرده و 
درخواست رسیدگی قاطع به پرونده فوت دخترک 

خود را کردند.

شکایت های سریالی از دکتر درسا کوچولو
مرگ درسا کوچولو در جریان پنچری آمبولانس 
راز مطب خانم دکتر را فاش کرد.شکایت های 
سریالی از پزشک درسا یکی بعد از دیگری به ثبت 
می رسید و مشخص شد که این پزشک ساکشن 

ریه در مطب را برای تعداد زیادی از اطفال تجویز 
کرده و در ازای انجام این کار از پدر و مادر آنها 

مبالغ هنگفت دریافت کرده بود.
مادر سبحان یکی از شاکیان خانم دکتر است 
که فرزندش به بیماری میکروسفالی مبتلا بود.او 
بعد از اینکه سبحان در مطب همین خانم تحت 
درمان قرار گرفت و آن پزشک دستگاه نبولایزر را 
به سبحان وصل و هوا را وارد روده هایش کرد؛ 
شاهد بود که سبحان لبانش کبود شد و شکمش 

باد کرد و چند لحظه بعد فوت کرد.
اما شاکیان خانم دکتر به همین دو نفر محدود 
نبود و چند نفر دیگر نیز که معتقد بودند 
فرزندشان توسط راهکار درمانی این پزشک 
آسیب دیده است از خانم دکتر شکایت کردند.

خانم دکتر مقصر شناخته شد
رسیدگی به پرونده خانم دکتر در شعبه یکم 
دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 26 
جرایم پزشکی به جریان افتاد و خانم دکتر با 
اتهامات زیر به محرومیت دائم در تمام کشور 

محکوم شد:
1. هفت فقره عدم رعایت موازین علمی و 
نظامات دولتی به لحاظ اقدامات درمانی 
نامتعارف و غیرعلمی و غیر اصولی در خصوص 
بیماران و انجام تزریقات و سرم تراپی پنج نفر 

بدون مجوز تزریقات
2.استفاده از عناوین غیرمجاز

3.پنج فقره دریافت هزینه اضافی و غیرمعمول 
از بیماران

4.پنج فقره تجویز و تزریق داروهای غیرحرفه ای 
برای بیماران در مطب

در حالی که خانم دکتر اعتراض موجهی که مؤثر 
در نقص دادنامه باشد به عمل نیاورده بود رأی 
هیأت بدوی مطابق موازین قانونی صادر شد اما 
هیأت تجدید نظر به دلیل عدم سابقه انتظامی 
این پزشک و ابراز ندامت و پشیمانی او، با یک 
درجه تخفیف، مجازات را به 5 سال محرومیت از 

اشتغال به حرفه های پزشکی تبدیل کرد.
همچنین خانم دکتر با توجه به بیماری زمینه ای 
درسا در مرگ او 50 درصد مقصر شناخته شد 
که این بار پدر و مادر درسا به این رأی اعتراض 
کردند و رسیدگی به شکایت آنها در جریان 

قضایی است.

راننده اتوبوس مقصر نیست
در ادامه رسیدگی قضایی به پرونده، کمیسیون 
پزشکی 5 نفره تشکیل شد که مطابق نظر آنها 
اعلام شد فوت درسا حول و حوش حضور عوامل 
اورژانس اتفاق افتاده است و به همین دلیل 
عوامل اورژانس و راننده اتوبوس در مرگ کودک 
بی تقصیر هستند. با اعلام این نظر اولیای دم بار 
دیگر در شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران حاضر 
شده و با ثبت شکایت مجدد خواستار رسیدگی 
به پرونده مرگ فرزندشان در این مرجع شدند.

مادر درسا در شرح شکایت خود گفت: »زمانی 
که عوامل اورژانس بالای سر فرزندم حاضر شدند 
من آنجا بودم و شاهد احیای فرزندم بودم.

حتی تکنیسین اورژانس گفت که کودک احیا 
شده است.برای همین نظر کمیسیون پزشکی 
را قبول ندارم و عوامل اورژانس و راننده اتوبوس 
ح  را در مرگ فرزندم بی اثر نمی دانم.با طر
شکایت ما در دادسرای جرایم پزشکی، پرونده از 
دادسرای جنایی به آن مرجع قضایی ارجاع داده 
شد اما حالا ما خواستار رسیدگی مجدد پرونده 

در دادسرای جنایی تهران هستیم.«

 مجازات خانم دکتر
 در مرگ غمگنانه درسا کوچولو

راز ناپدید شدن  یک زن جوان  در جنگل 

پرونده ویژه

پرونده ویژه

مادر خانم شانکس، لیان )سمت چپ( و برادرش دن )راست( برای آخرین بار در 2 مه سال گذشته، بیرون از هتل کانکون
سرپرستی آدلین در مکزیک

خودروی اوت سفید این جفت هنگام خروج از هتل کانکون در صبح روز 
2 می  ضبط شد. آنها 20 کیلومتر به سمت مریدا رفتند که ناگهان اوت یک 
دور برگشت و به سمت کانکون رفت، قبل از اینکه از بزرگراه منحرف شود.

دزد پیر با یک بطری اسید به مغازه طلافروشی رفت و درحالی که کمی ازاسید 
را با دستان لرزانش به سمت طلافروش پاشید همزمان در یک چشم برهم 

زدن آژیر به صدا درآمد و دزد اسیدپاش خیلی زود به دام افتاد.
این دزد اعترافات عجیبی کرد و گفت: من هرگز فکر نمی کردم آنقدر زود 
دستگیر شوم.... فیلم های پلیسی زیاد می دیدم تصمیم گرفتم یک شبه 
پولدار شوم. به گزارش اختصاصی خبرنگار »ایران«، عقربه های ساعت 
از 16 و۳0 دقیقه 2۸ فروردین گذشته بود که ناگهان صدای آژیر در یکی از 
خیابان های گوهردشت کرج رهگذران را به سمت خود کشاند. خیلی زود 
گشت کلانتری رجایی شهر سررسید و هنوز کسی نمی دانست داخل مغازه 

طلافروشی قدیمی چه خبر است.
 جمعیت هر لحظه بیشتر و بیشتر شد تا اینکه چند افسر پلیس از داخل 
مغازه بیرون آمدند درحالی که به یک پیرمرد دستبند زده بودند. کسی 
باورش نمی شد این پیرمرد که صورتش را با نقاب سیاه پوشانده بود 

ودستکش هم داشت دزد اسیدپاش طلافروشی باشد.
کمی بعد تیم پزشکی در محل حضور یافت و صاحب مغازه که از ناحیه 
دست دچار اسید سوختگی شده بود به بیمارستان شهید مدنی منتقل شد.

سردار حمید هداوند رئیس پلیس استان البرز درباره این پرونده گفت: دزد 

اسیدپاش بلافاصه برای بازجویی به اداره پلیس آگاهی استان البرز منتقل 
شد. وی افزود: بررسی های ابتدایی پلیس حاکی از این بود که سارق یک 
مرد ۷0 ساله است که ضمن اقدام به اسیدپاشی به سمت صاحب یک 
طلافروشی قصد سرقت را داشته که با فعال سازی سیستم های امنیتی 
طلافروشی این دزد پیر در داخل مغازه محبوس شده و متعاقب آن توسط 

عوامل کلانتری 1۵ رجایی شهر دستگیر شده است.
فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی 

و تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
سردار هداوند خاطرنشان کرد: تجهیز اصناف به سیستم های امنیتی 
می تواند تأثیر بسزایی در افزایش و ارتقای امنیت واحدهای صنفی داشته 
باشد. سرهنگ حکمت شجاعی سرپرست پلیس آگاهی استان البرز نیز به 
خبرنگار »ایران« گفت:متهم پس از بازجویی به جرم خودش اعتراف کرد. 
این متهم که فاقد سابقه کیفری است دارای بیماری ذهنی و کهولت سنی 
است و از کیفی که به همراه او بوده یک بطری اسید، یک چاقو و یک دستبند 

پلاستیکی کشف شده است.
خوشبختانه آثار سوختگی صاحب طلافروشی شدید نبوده وبه صورت 

سرپایی درمان شده است.


